
APG INVOICE 1/2

Date: 1/18/24 Invoice: 1277-1278
Consignee: MineCon Kazakhstan LLC Reference:

A35B9Y8 Kazakhstan Almaty Syunbaya 211 Contract   2023/02/03
BIN 201040026760 Miami
Tel. +7 7007273888 Almaty

Terms: CIP ALMATY

№ 
п/п

EA PO Shipment Наименование Description Part # Qty Unit Price Total USD HS KZ HS US WT KG

1 ea PO1277FTZ E85110 ПОДШИПНИК РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ CONE 1P2694 14 80.00 1120.00 8482200009 8482200080 2.62
2 ea PO1277FTZ E85110 ДАТЧИК ОБОРОТОВ SENSOR GP-SPEED 2799829 1 75.00 75.00 9029900009 9029900000 0.09
3 ea PO1277FTZ E85110 ПОДШИПНИК СФЕРИЧЕСКИЙ СКОЛЬЖЕНИЯ BRG-ALIGNING 3648484 12 87.60 1051.20 8483308007 8483305020 1.32
4 ea PO1277 E85117 ГЕНЕРАТОР ЗАРЯДНЫЙ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ALTERNATOR GP-CHARGING 3445081 2 480.00 960.00 8511500008 8511500000 9.08
5 ea PO1277 E85117 БОЛТ ШЕСТИГРАННЫЙ BOLT 6V8132 2 7.20 14.40 7318157008 7318159000 0.54
6 ea PO1277 E85117 ДАТЧИК ПОЛОЖЕНИЯ SENSOR GP-POSITION 2661478 2 155.00 310.00 9031809100 9031808080 0.09
7 ea PO1277 E85117 КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ ГИДРАВЛИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ VALVE GP-S 2796528 1 190.00 190.00 8481807900 8481809015 0.68
8 ea PO1278FTZ E86301 ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ BRG-SLEEVE 1V5635 2 80.00 160.00 8483308007 8483305020 4.21
9 ea PO1278FTZ E86301 ПАЛЕЦ/СТАЛЬ PIN CHROMED 1V8031 1 850.00 850.00 7318290008 7318290000 57.24
10 ea PO1278FTZ E86301 ПАЛЕЦ/СТАЛЬ PIN 4V2115 3 265.00 795.00 7318290008 7318290000 23.59
11 ea PO1278FTZ E86301 ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА ДИЗЕЛЬНОГО ДВИГАТЕЛЯ FILTER ELEMENT AS-AIR 6I2510 1 30.00 30.00 8421310000 8421310000 1.91
12 ea PO1278FTZ E86301 ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ BRG SLEEVE 1V7001 4 135.40 541.60 8483308007 8483305020 5.17
13 ea PO1278FTZ E86301 ПАЛЕЦ/СТАЛЬ PIN 1868377 1 365.80 365.80 7318290008 7318290000 14.74
14 ea PO1278FTZ E86301 ПАЛЕЦ/СТАЛЬ PIN 1869727 2 220.40 440.80 7318290008 7318290000 14.02
15 ea PO1278FTZ E86301 АДАПТЕР/СТАЛЬ ADAPTER 1U3513 1 60.40 60.40 7326909409 7326908695 0.18
16 ea PO1278FTZ E86301 ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ BRG SLEEVE 1V6934 2 53.20 106.40 8483308007 8483305020 2.20
17 ea PO1278FTZ E86301 РЕМКОМПЛЕКТ ГИДРАВЛИЧЕСКОГО НАСОСА CARTRIGE KIT 6E4719 1 170.00 170.00 8413910008 8413919520 0.91
18 ea PO1278 E86304 БОЛТ BOLT 330512 1 43.80 43.80 7318157008 7318159000 3.63
19 ea PO1278 E86304 ОБОЙМА ПОДШИПНИКА CUP-TAPER 1J2860 2 35.40 70.80 8482990000 8482997090 1.81
20 ea PO1278 E86304 НАСОС ШЕСТЕРЕННЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ PUMP GP-GEAR 1507585 1 1,980.00 1980.00 8413308008 8413309000 18.60
21 ea PO1278 E86304 ЦАНГА ПАЛЬЦА КРЕПЛЕНИЯ/СТАЛЬ COLLET 8R3932 8 135.34 1082.72 7325999009 7325990000 4.45
22 ea PO1278 E86304 БОЛТ ДВЕНАДЦАТИГРАННЫЙ BOLT 12 PT HEAD 1896123 6 3.68 22.08 7318157008 7318159000 0.07
23 ea PO1278 E86304 ШАЙБА/СТАЛЬ WASHER-HARD 5P8249 24 0.45 10.80 7318220008 7318220000 0.04
24 ea PO1278 E86304 ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ NUT-HARDENED 2J3505 12 0.80 9.60 7318163008 7318160000 0.09
25 ea PO1278 E86304 ВТУЛКА ЗАЖИМНАЯ/СТАЛЬ COLLET 8R3942 2 124.70 249.40 7325999009 7325990000 4.90
26 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/ВУЛКАНИЗИРОВАННАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 1H9696 4 0.40 1.60 4016930005 4016930000 0.01
27 ea PO1278 E86304 НАКОНЕЧНИК ДЛЯ КАБЕЛЯ, 24В RECEPTACLE KIT 1028804 20 3.10 62.00 8536901000 8536904000 0.05
28 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL 3K6454 2 7.30 14.60 4016930005 4016930000 0.14
29 ea PO1278 E86304 ПАЛЕЦ КРЕПЛЕНИЯ/СТАЛЬ PIN 3S4082 4 0.80 3.20 7318290008 7318290000 0.05
30 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/РЕЗИНА SEAL O RING 5H6005 14 0.20 2.80 4016930005 4016930000 0.01
31 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL-LIP TYPE 5P2671 4 6.56 26.24 4016930005 4016930000 0.05
32 ea PO1278 E86304 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ HEX CAP TAPPER BOLT SPECIAL 5P5265 3 20.60 61.80 7318157008 7318159000 0.45
33 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/ВУЛКАНИЗИРОВАННАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 6D9157 4 1.14 4.56 4016930005 4016930000 0.02
34 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/МЯГКАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 6F5559 1 0.20 0.20 4016930005 4016930000 0.05
35 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ SEAL-LIP TYPE 7K9203 8 2.14 17.12 4016930005 4016930000 0.02
36 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL-LINK 7K9218 6 6.14 36.84 4016930005 4016930000 0.07
37 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ SEAL O RING 92062 3 1.50 4.50 4016930005 4016930000 0.01
38 ea PO1278 E86304 ПЛАСТИНА КРЕПЛЕНИЯ/СТАЛЬ PLATE 1U3508 1 19.80 19.80 7326909409 7326908695 0.32
39 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/МЯГКАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 1075769 1 1.98 1.98 4016930005 4016930000 0.10
40 ea PO1278 E86304 ОПОРА ВИБРОИЗОЛЯЦИОННАЯ/НЕЙЛОН MOUNT-FLEXIBLE 1398736 8 38.90 311.20 4016999109 4016996000 1.00
41 ea PO1278 E86304 ОПОРА ВИБРОГАСЯЩАЯ ДВИГАТЕЛЯ/СТАЛЬ, РЕЗИНА MOUNT-RUBBER 1398737 8 28.75 230.00 4016999109 4016996000 1.04
42 ea PO1278 E86304 НАКОНЕЧНИК ДЛЯ КАБЕЛЯ, 24В PLUG KIT-CONNECTOR 1552271 18 3.60 64.80 8536901000 8536904000 0.05
43 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/МЯГКАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 2H3928 1 1.00 1.00 4016930005 4016930000 0.01
44 ea PO1278 E86304 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ SWITCH A 3E6451 2 50.20 100.40 9025192000 5025198080 0.09
45 ea PO1278 E86304 ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА SWITCH AS 3E7692 6 61.30 367.80 9026208000 9026200000 0.09
46 ea PO1278 E86304 ДАТЧИК СКОРОСТИ ВРАЩЕНИЯ SENSOR GR 3181178 1 60.20 60.20 9029900009 9029900000 0.11
47 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/ВУЛКАНИЗИРОВАННАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 5M2057 1 0.20 0.20 4016930005 4016930000 0.01
48 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL-LIP, OIL 5P0904 1 5.34 5.34 4016930005 4016930000 0.05
49 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ, РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL LIP TYPE 5P3193 4 8.48 33.92 8487909000 8487900080 0.09
50 ea PO1278 E86304 АДАПТЕР УГЛОВОЙ С РЕЗЬБОЙ/СТАЛЬ ADAPTER - ELBOW 5P4479 20 4.00 80.00 7307991000 7307994000 0.05
51 ea PO1278 E86304 АДАПТЕР С РЕЗЬБОЙ/СТАЛЬ ADAPTER - STRAIGHT 5P6437 10 2.00 20.00 7307991000 7307994000 0.05
52 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL-OIL 6H3999 2 4.24 8.48 4016930005 4016930000 0.14
53 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL-LIP, OIL 6V2318 1 6.00 6.00 4016930005 4016930000 0.05
54 ea PO1278 E86304 ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ NUT 6V8190 12 1.20 14.40 7318163008 7318160000 0.14
55 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/РЕЗИНА SEAL O RING 8F8882 1 0.40 0.40 4016930005 4016930000 0.01
56 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL 8T0392 1 11.60 11.60 4016930005 4016930000 0.15
57 ea PO1278 E86304 ШАЙБА/СТАЛЬ WASHER-HARD 8T5361 12 0.80 9.60 7318220008 7318220000 0.05
58 ea PO1278 E86304 БОЛТ ДВЕНАДЦАТИГРАННЫЙ BOLT 9V3811 12 5.90 70.80 7318157008 7318159000 0.06
59 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL 9X7546 1 7.80 7.80 4016930005 4016930000 0.10
60 ea PO1278 E86304 ОПОРА ВИБРОГАСЯЩАЯ/РЕЗИНА,СТАЛЬ MOUNT ASSY 9W9930 2 18.60 37.20 4016999109 4016996000 0.77
61 ea PO1278 E86304 ПРУЖИНА ВИНТОВАЯ, НА СЖАТИЕ/СТАЛЬ SPRING 1U2816 1 1.80 1.80 7320208108 7320205000 0.05
62 ea PO1278 E86304 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ SENSOR GP-TEMPERATURE 1022240 3 79.40 238.20 9025192000 5025198080 0.18
63 ea PO1278 E86304 НАБОР НАКОНЕЧНИКОВ ДЛЯ КАБЕЛЯ, 24В PLUG KIT 1552270 38 2.10 79.80 8536901000 8536904000 0.05
64 ea PO1278 E86304 ПРОКЛАДКА/СТАЛЬ SHIM 1869396 8 22.80 182.40 7326909409 7326908695 0.73
65 ea PO1278 E86304 ФИТИНГ УГЛОВОЙ С РЕЗЬБОЙ/СТАЛЬ ADAPTER - ELBOW 2N1287 40 2.00 80.00 7307991000 7307994000 0.05
66 ea PO1278 E86304 ПОДУШКА ВИБРОГАСЯЩАЯ/МЕТАЛЛОНАПОЛНЕННАЯ РЕЗИНА BUSHING A 2S1212 8 13.50 108.00 4016999109 4016996000 0.31
67 ea PO1278 E86304 КРЫШКА/СТАЛЬ CAP AS-COOLANT 2S3080 3 7.60 22.80 7326909409 7326908695 0.07
68 ea PO1278 E86304 ПРОКЛАДКА/СТАЛЬ SHIM 2245029 4 17.60 70.40 7326909409 7326908695 0.32
69 ea PO1278 E86304 РЕЛЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ, 28В, 10А RELAY AS 2313930 2 40.20 80.40 8536419000 8536410060 0.09
70 ea PO1278 E86304 ФИЛЬТР СЕТЧАТЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКОГО БАКА STRAINER 3D6678 1 18.90 18.90 7307991000 7307994000 0.22
71 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО/СТАЛЬ RING-RETAINING 3J7719 1 2.42 2.42 7318210009 7318210000 0.01
72 ea PO1278 E86304 ОБОЙМА ПОДШИПНИКА CUP BRG 7D8637 2 19.00 38.00 8482990000 8482997090 0.48
73 ea PO1278 E86304 ПОДУШКА АМОРТИЗАЦИОННАЯ/СТАЛЬ,РЕЗИНА MOUNT A 7N7988 4 37.60 150.40 4016999109 4016996000 0.97
74 ea PO1278 E86304 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО/СТАЛЬ RING, RETAINER 9H7759 2 2.00 4.00 7318210009 7318210000 0.01
75 ea PO1278 E86304 ФИТИНГ УГЛОВОЙ С РЕЗЬБОЙ/СТАЛЬ ADAPTER - ELBOW 9L5125 20 2.20 44.00 7307991000 7307994000 0.01
76 ea PO1278 E86304 БОЛТ ШЕСТИГРАННЫЙ BOLT 1J5929 4 12.30 49.20 7318157008 7318159000 0.68
77 ea PO1278 E86304 ПРОКЛАДКА/СТАЛЬ SHIM 1635852 4 18.80 75.20 7326909409 7326908695 0.54
78 ea PO1278 E86304 ВТУЛКА/СТАЛЬ SPACER 1868376 1 218.70 218.70 7325999009 7325990000 1.88
79 ea PO1278 E86304 БОЛТ CAP SCREW 2H3749 8 6.20 49.60 7318157008 7318159000 0.45
80 ea PO1278 E86304 АДАПТЕР С РЕЗЬБОЙ/СТАЛЬ ADAPTER 3E7427 1 54.90 54.90 7307991000 7307994000 0.14
81 ea PO1278 E86304 БОЛТ BOLT SPECIAL TAPPER 5P8715 3 36.50 109.50 7318157008 7318159000 0.81
82 ea PO1278 E86304 ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ NUT SELF LOCKING 6K3632 10 2.38 23.80 7318163008 7318160000 0.14
83 ea PO1278 E86304 КОНТРГАЙКА CAP SCREW HIGH HEAD CTP 6K8739 12 7.42 89.04 7318163008 7318160000 0.45
84 ea PO1278 E86304 ОПОРА КРЕПЛЕНИЯ/СТАЛЬ,РЕЗИНА MOUNT A 8V3764 2 58.28 116.56 4016999109 4016996000 1.45
85 ea PO1278 E86304 ПОДШИПНИК ШАРИКОВЫЙ BEARING-BALL 3L1425 1 13.20 13.20 8482109008 8482101000 0.44
86 ea PO1278 E86304 ФОРСУНКА ТОПЛИВНАЯ INJECTOR R-GRP 3507555 1 720.00 720.00 8409990009 8409998000 2.40
87 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/МЯГКАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 5F3144 1 1.00 1.00 4016930005 4016930000 0.05
88 ea PO1275 E81708 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ BOLT-LOCKING 994691 10 0.58 5.80 7318157008 7318159000 0.45
89 ea PO1274D E82079 КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ VALVE GR-SOLENOID 3137668 2 24.30 48.60 8481201009 8481200080 0.64

504 15104.80

APG LLC
4660 NE BELKNAP CT STE 201E, HILLSBORO OR 97124 USA

INVOICE 
Country of Origin: USA

TOTAL USD



APG PACKING LIST 2/2

Date: 1/18/24 1277-1278
Consignee: MineCon Kazakhstan LLC

A35B9Y8 Kazakhstan Almaty Syunbaya 211 2023/02/03
BIN 201040026760 Miami
Tel. +7 7007273888 Almaty

CIP ALMATY

№ п/п EA PO Shipment Наименование Description Part # Qty
Unit 

Weight 
KG netto

Total 
Weight 

KG netto

Unit 
Weight 
grosso

Total 
Weight 
grosso

HS KZ HS US

1 ea PO1277FTZ E85110 ПОДШИПНИК РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ CONE 1P2694 14 2.62 36.68 2.87 40.11 8482200009 8482200080
2 ea PO1277FTZ E85110 ДАТЧИК ОБОРОТОВ SENSOR GP-SPEED 2799829 1 0.09 0.09 0.10 0.10 9029900009 9029900000
3 ea PO1277FTZ E85110 ПОДШИПНИК СФЕРИЧЕСКИЙ СКОЛЬЖЕНИЯ BRG-ALIGNING 3648484 12 1.32 15.84 1.44 17.32 8483308007 8483305020
4 ea PO1277 E85117 ГЕНЕРАТОР ЗАРЯДНЫЙ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ALTERNATOR GP-CHARGING 3445081 2 9.08 18.16 9.93 19.86 8511500008 8511500000
5 ea PO1277 E85117 БОЛТ ШЕСТИГРАННЫЙ BOLT 6V8132 2 0.54 1.08 0.59 1.18 7318157008 7318159000
6 ea PO1277 E85117 ДАТЧИК ПОЛОЖЕНИЯ SENSOR GP-POSITION 2661478 2 0.09 0.18 0.10 0.20 9031809100 9031808080
7 ea PO1277 E85117 КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ ГИДРАВЛИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ VALVE GP-S 2796528 1 0.68 0.68 0.74 0.74 8481807900 8481809015
8 ea PO1278FTZ E86301 ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ BRG-SLEEVE 1V5635 2 4.21 8.42 4.60 9.21 8483308007 8483305020
9 ea PO1278FTZ E86301 ПАЛЕЦ/СТАЛЬ PIN CHROMED 1V8031 1 57.24 57.24 62.60 62.60 7318290008 7318290000
10 ea PO1278FTZ E86301 ПАЛЕЦ/СТАЛЬ PIN 4V2115 3 23.59 70.77 25.80 77.39 7318290008 7318290000
11 ea PO1278FTZ E86301 ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА ДИЗЕЛЬНОГО ДВИГАТЕЛЯ FILTER ELEMENT AS-AIR 6I2510 1 1.91 1.91 2.09 2.09 8421310000 8421310000
12 ea PO1278FTZ E86301 ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ BRG SLEEVE 1V7001 4 5.17 20.68 5.65 22.62 8483308007 8483305020
13 ea PO1278FTZ E86301 ПАЛЕЦ/СТАЛЬ PIN 1868377 1 14.74 14.74 16.12 16.12 7318290008 7318290000
14 ea PO1278FTZ E86301 ПАЛЕЦ/СТАЛЬ PIN 1869727 2 14.02 28.04 15.33 30.66 7318290008 7318290000
15 ea PO1278FTZ E86301 АДАПТЕР/СТАЛЬ ADAPTER 1U3513 1 0.18 0.18 0.20 0.20 7326909409 7326908695
16 ea PO1278FTZ E86301 ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ BRG SLEEVE 1V6934 2 2.20 4.40 2.41 4.81 8483308007 8483305020
17 ea PO1278FTZ E86301 РЕМКОМПЛЕКТ ГИДРАВЛИЧЕСКОГО НАСОСА CARTRIGE KIT 6E4719 1 0.91 0.91 1.00 1.00 8413910008 8413919520
18 ea PO1278 E86304 БОЛТ BOLT 0330512 1 3.63 3.63 3.97 3.97 7318157008 7318159000
19 ea PO1278 E86304 ОБОЙМА ПОДШИПНИКА CUP-TAPER 1J2860 2 1.81 3.62 1.98 3.96 8482990000 8482997090
20 ea PO1278 E86304 НАСОС ШЕСТЕРЕННЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ PUMP GP-GEAR 1507585 1 18.60 18.60 20.34 20.34 8413308008 8413309000
21 ea PO1278 E86304 ЦАНГА ПАЛЬЦА КРЕПЛЕНИЯ/СТАЛЬ COLLET 8R3932 8 4.45 35.60 4.87 38.93 7325999009 7325990000
22 ea PO1278 E86304 БОЛТ ДВЕНАДЦАТИГРАННЫЙ BOLT 12 PT HEAD 1896123 6 0.07 0.42 0.08 0.46 7318157008 7318159000
23 ea PO1278 E86304 ШАЙБА/СТАЛЬ WASHER-HARD 5P8249 24 0.04 0.96 0.04 1.05 7318220008 7318220000
24 ea PO1278 E86304 ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ NUT-HARDENED 2J3505 12 0.09 1.08 0.10 1.18 7318163008 7318160000
25 ea PO1278 E86304 ВТУЛКА ЗАЖИМНАЯ/СТАЛЬ COLLET 8R3942 2 4.90 9.80 5.36 10.72 7325999009 7325990000
26 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/ВУЛКАНИЗИРОВАННАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 1H9696 4 0.01 0.04 0.01 0.04 4016930005 4016930000
27 ea PO1278 E86304 НАКОНЕЧНИК ДЛЯ КАБЕЛЯ, 24В RECEPTACLE KIT 1028804 20 0.05 1.00 0.05 1.09 8536901000 8536904000
28 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL 3K6454 2 0.14 0.28 0.15 0.31 4016930005 4016930000
29 ea PO1278 E86304 ПАЛЕЦ КРЕПЛЕНИЯ/СТАЛЬ PIN 3S4082 4 0.05 0.20 0.05 0.22 7318290008 7318290000
30 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/РЕЗИНА SEAL O RING 5H6005 14 0.01 0.14 0.01 0.15 4016930005 4016930000
31 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL-LIP TYPE 5P2671 4 0.05 0.20 0.05 0.22 4016930005 4016930000
32 ea PO1278 E86304 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ HEX CAP TAPPER BOLT SPECIAL 5P5265 3 0.45 1.35 0.49 1.48 7318157008 7318159000
33 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/ВУЛКАНИЗИРОВАННАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 6D9157 4 0.02 0.08 0.02 0.09 4016930005 4016930000
34 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/МЯГКАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 6F5559 1 0.05 0.05 0.05 0.05 4016930005 4016930000
35 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ SEAL-LIP TYPE 7K9203 8 0.02 0.16 0.02 0.17 4016930005 4016930000
36 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL-LINK 7K9218 6 0.07 0.42 0.08 0.46 4016930005 4016930000
37 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ SEAL O RING 092062 3 0.01 0.03 0.01 0.03 4016930005 4016930000
38 ea PO1278 E86304 ПЛАСТИНА КРЕПЛЕНИЯ/СТАЛЬ PLATE 1U3508 1 0.32 0.32 0.35 0.35 7326909409 7326908695
39 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/МЯГКАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 1075769 1 0.10 0.10 0.11 0.11 4016930005 4016930000
40 ea PO1278 E86304 ОПОРА ВИБРОИЗОЛЯЦИОННАЯ/НЕЙЛОН MOUNT-FLEXIBLE 1398736 8 1.00 8.00 1.09 8.75 4016999109 4016996000
41 ea PO1278 E86304 ОПОРА ВИБРОГАСЯЩАЯ ДВИГАТЕЛЯ/СТАЛЬ, РЕЗИНА MOUNT-RUBBER 1398737 8 1.04 8.32 1.14 9.10 4016999109 4016996000
42 ea PO1278 E86304 НАКОНЕЧНИК ДЛЯ КАБЕЛЯ, 24В PLUG KIT-CONNECTOR 1552271 18 0.05 0.90 0.05 0.98 8536901000 8536904000
43 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/МЯГКАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 2H3928 1 0.01 0.01 0.01 0.01 4016930005 4016930000
44 ea PO1278 E86304 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ SWITCH A 3E6451 2 0.09 0.18 0.10 0.20 9025192000 5025198080
45 ea PO1278 E86304 ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА SWITCH AS 3E7692 6 0.09 0.54 0.10 0.59 9026208000 9026200000
46 ea PO1278 E86304 ДАТЧИК СКОРОСТИ ВРАЩЕНИЯ SENSOR GR 3181178 1 0.11 0.11 0.12 0.12 9029900009 9029900000
47 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/ВУЛКАНИЗИРОВАННАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 5M2057 1 0.01 0.01 0.01 0.01 4016930005 4016930000
48 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL-LIP, OIL 5P0904 1 0.05 0.05 0.05 0.05 4016930005 4016930000
49 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ, РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL LIP TYPE 5P3193 4 0.09 0.36 0.10 0.39 8487909000 8487900080
50 ea PO1278 E86304 АДАПТЕР УГЛОВОЙ С РЕЗЬБОЙ/СТАЛЬ ADAPTER - ELBOW 5P4479 20 0.05 1.00 0.05 1.09 7307991000 7307994000
51 ea PO1278 E86304 АДАПТЕР С РЕЗЬБОЙ/СТАЛЬ ADAPTER - STRAIGHT 5P6437 10 0.05 0.50 0.05 0.55 7307991000 7307994000
52 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL-OIL 6H3999 2 0.14 0.28 0.15 0.31 4016930005 4016930000
53 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL-LIP, OIL 6V2318 1 0.05 0.05 0.05 0.05 4016930005 4016930000
54 ea PO1278 E86304 ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ NUT 6V8190 12 0.14 1.68 0.15 1.84 7318163008 7318160000
55 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/РЕЗИНА SEAL O RING 8F8882 1 0.01 0.01 0.01 0.01 4016930005 4016930000
56 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL 8T0392 1 0.15 0.15 0.16 0.16 4016930005 4016930000
57 ea PO1278 E86304 ШАЙБА/СТАЛЬ WASHER-HARD 8T5361 12 0.05 0.60 0.05 0.66 7318220008 7318220000
58 ea PO1278 E86304 БОЛТ ДВЕНАДЦАТИГРАННЫЙ BOLT 9V3811 12 0.06 0.72 0.07 0.79 7318157008 7318159000
59 ea PO1278 E86304 УПЛОТНЕНИЕ МАНЖЕТНОЕ/РЕЗИНА В СТАЛЬНОЙ ОБОЙМЕ SEAL 9X7546 1 0.10 0.10 0.11 0.11 4016930005 4016930000
60 ea PO1278 E86304 ОПОРА ВИБРОГАСЯЩАЯ/РЕЗИНА,СТАЛЬ MOUNT ASSY 9W9930 2 0.77 1.54 0.84 1.68 4016999109 4016996000
61 ea PO1278 E86304 ПРУЖИНА ВИНТОВАЯ, НА СЖАТИЕ/СТАЛЬ SPRING 1U2816 1 0.05 0.05 0.05 0.05 7320208108 7320205000
62 ea PO1278 E86304 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ SENSOR GP-TEMPERATURE 1022240 3 0.18 0.54 0.20 0.59 9025192000 5025198080
63 ea PO1278 E86304 НАБОР НАКОНЕЧНИКОВ ДЛЯ КАБЕЛЯ, 24В PLUG KIT 1552270 38 0.05 1.90 0.05 2.08 8536901000 8536904000
64 ea PO1278 E86304 ПРОКЛАДКА/СТАЛЬ SHIM 1869396 8 0.73 5.84 0.80 6.39 7326909409 7326908695
65 ea PO1278 E86304 ФИТИНГ УГЛОВОЙ С РЕЗЬБОЙ/СТАЛЬ ADAPTER - ELBOW 2N1287 40 0.05 2.00 0.05 2.19 7307991000 7307994000
66 ea PO1278 E86304 ПОДУШКА ВИБРОГАСЯЩАЯ/МЕТАЛЛОНАПОЛНЕННАЯ РЕЗИНА BUSHING A 2S1212 8 0.31 2.48 0.34 2.71 4016999109 4016996000
67 ea PO1278 E86304 КРЫШКА/СТАЛЬ CAP AS-COOLANT 2S3080 3 0.07 0.21 0.08 0.23 7326909409 7326908695
68 ea PO1278 E86304 ПРОКЛАДКА/СТАЛЬ SHIM 2245029 4 0.32 1.28 0.35 1.40 7326909409 7326908695
69 ea PO1278 E86304 РЕЛЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ, 28В, 10А RELAY AS 2313930 2 0.09 0.18 0.10 0.20 8536419000 8536410060
70 ea PO1278 E86304 ФИЛЬТР СЕТЧАТЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКОГО БАКА STRAINER 3D6678 1 0.22 0.22 0.24 0.24 7307991000 7307994000
71 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО/СТАЛЬ RING-RETAINING 3J7719 1 0.01 0.01 0.01 0.01 7318210009 7318210000
72 ea PO1278 E86304 ОБОЙМА ПОДШИПНИКА CUP BRG 7D8637 2 0.48 0.96 0.52 1.05 8482990000 8482997090
73 ea PO1278 E86304 ПОДУШКА АМОРТИЗАЦИОННАЯ/СТАЛЬ,РЕЗИНА MOUNT A 7N7988 4 0.97 3.88 1.06 4.24 4016999109 4016996000
74 ea PO1278 E86304 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО/СТАЛЬ RING, RETAINER 9H7759 2 0.01 0.02 0.01 0.02 7318210009 7318210000
75 ea PO1278 E86304 ФИТИНГ УГЛОВОЙ С РЕЗЬБОЙ/СТАЛЬ ADAPTER - ELBOW 9L5125 20 0.01 0.20 0.01 0.22 7307991000 7307994000
76 ea PO1278 E86304 БОЛТ ШЕСТИГРАННЫЙ BOLT 1J5929 4 0.68 2.72 0.74 2.97 7318157008 7318159000
77 ea PO1278 E86304 ПРОКЛАДКА/СТАЛЬ SHIM 1635852 4 0.54 2.16 0.59 2.36 7326909409 7326908695
78 ea PO1278 E86304 ВТУЛКА/СТАЛЬ SPACER 1868376 1 1.88 1.88 2.06 2.06 7325999009 7325990000
79 ea PO1278 E86304 БОЛТ CAP SCREW 2H3749 8 0.45 3.60 0.49 3.94 7318157008 7318159000
80 ea PO1278 E86304 АДАПТЕР С РЕЗЬБОЙ/СТАЛЬ ADAPTER 3E7427 1 0.14 0.14 0.15 0.15 7307991000 7307994000
81 ea PO1278 E86304 БОЛТ BOLT SPECIAL TAPPER 5P8715 3 0.81 2.43 0.89 2.66 7318157008 7318159000
82 ea PO1278 E86304 ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ NUT SELF LOCKING 6K3632 10 0.14 1.40 0.15 1.53 7318163008 7318160000
83 ea PO1278 E86304 КОНТРГАЙКА CAP SCREW HIGH HEAD CTP 6K8739 12 0.45 5.40 0.49 5.91 7318163008 7318160000
84 ea PO1278 E86304 ОПОРА КРЕПЛЕНИЯ/СТАЛЬ,РЕЗИНА MOUNT A 8V3764 2 1.45 2.90 1.59 3.17 4016999109 4016996000
85 ea PO1278 E86304 ПОДШИПНИК ШАРИКОВЫЙ BEARING-BALL 3L1425 1 0.44 0.44 0.48 0.48 8482109008 8482101000
86 ea PO1278 E86304 ФОРСУНКА ТОПЛИВНАЯ INJECTOR R-GRP 3507555 1 2.40 2.40 2.62 2.62 8409990009 8409998000
87 ea PO1278 E86304 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ/МЯГКАЯ РЕЗИНА SEAL O RING 5F3144 1 0.05 0.05 0.05 0.05 4016930005 4016930000
88 ea PO1275 E81708 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ BOLT-LOCKING 994691 10 0.45 4.50 0.49 4.92 7318157008 7318159000
89 ea PO1274D E82079 КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ VALVE GR-SOLENOID 3137668 2 0.64 1.28 0.70 1.40 8481201009 8481200080

504 434.26 0.00 474.91
1.093609414
1.093609414

SHIPPING DETAILS LENGTH INCHES WT POUND WT KG
FTZ E85110 26/26/18 136.00 61.69

E85117 6/6/6 INCHES 5.00 2.27
E85117 13/11/10 INCHES 21.00 9.53
E85117 13/11/10 INCHES 21.00 9.53

FTZ E86301 26/26/32 INCHES 491.00 222.71
E86304 27/43/26 INCHES 370.00 167.83
E82079 7/7/7 INCHES 3.00 1.36

0.00
TOTAL 1047.00 474.91

Discharge Port:
Terms:

PACKING
Country of Origin: USA

TOTAL

Load Port:

APG LLC
4660 NE BELKNAP CT STE 201E, HILLSBORO OR 97124 USA

Invoice:
Reference:
Contract   


